
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Сатисская средняя школа» 

городской округ город Первомайск  

Нижегородская область 

 

ПРИКАЗ 

 

от  06.10.2022                                                                                                  № 253 

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») 
«Организация и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МАОУ 

«Сатисская СШ» в 2023 году и участие в проведении государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 

части общественного наблюдения и привлечения лиц, в качестве 

организаторов» 

 

В соответствии с приказом отдела народного образования администрации  

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 05.10.2022  № 

246-ОД «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 

«Организация и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования на территории городского округа город Первомайск 

Нижегородской области в 2023 году»», в целях организованного проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего в МАОУ «Сатисская СШ» в 2023 году 

 

Приказываю: 

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») 

«Организация и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МАОУ 

«Сатисская СШ» в 2023 году и участие в проведении государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 

части общественного наблюдения и привлечения лиц, в качестве 

организаторов» (Приложение №1). 

2.Всем лицам, привлекаемым к организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования руководствоваться 

настоящим приказом. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  Директор _____________ Т.Е. Кудрявцева   

 
 

 


